271 Privilegii quidam prescriptum liberum esse in posterum debeat. In quo-  
rum fidem presentes manu nostra subscriptas sigillo Regni Communis Bran-  
darum. Dat. Varsaviae die 12 mensis Junii Anno Dni MDCLXVIII. Regni  
vero nostri primo Anno. Augustus Rex. Louis Sigilli penitenti majoris Can-  
cellariae Regni M. De Tom. Syn. Opolinski U. D. Sigilli majoris Regni  
Secretarius mpp. Nos itaque Augustus Rex praevidens  
uti iusta, benigne annuentes facere esse decimus, quatenus praesertim  
de toto sua in tenore Confirmationis literas approbamus, Confirmemus,  
et ratificemus uti quidam. In quantum iuri est, et usus eorum habet  
in omnibus eorum Punitionibus, Clausulis, Conditionibus, et Articulis,  
ex plenitudine potestatis nostra Regia approbamus, Confirmemus, Rati-  
ficamus, et ratificemus presentibus literis nostris Decernentes Eisdem  
viri et robor perpetuae firmitatis obtinere debere. In huius rei fidem  
presentes manu nostra subscriptas sigillo Regni Communis iussimus.  
Dat. Varsaviae die 14 mensis Novembris Anno Dni MDCLXXXV. Re-  
gni vero nostri anno Tertio. Augustus Rex. Louis Sigilli penitenti  
majoris Cancellariae Regni, Casimirus ~~de~~ Mlocki Dapifer Wypro-  
gradens de Regie Majestatis Secretarius. Confirmatio Privilegii  
nom. Iuniorumque Synagogae Calipae Sencienae. Nos itaque  
Stanislaus Augustus Rex praevidens  
mine Synagogae Calipae ad nos facta benigne annuentes Omnia  
Privilegia, Jura libertates, Immunitates, Consecrationes, Pa-  
ctu, Contractus, et id genus instrumenta, in omnibus arti-  
culis et Conditionibus approbandas esse decimus, prout appro-  
bamus, et Confirmamus, presentibus Decernentes, Eadem  
omnia Synagogae Calipae Sencienae. In quantum iuri non  
repugnant. Perpetuo Valitura. In quorum fidem presen-  
tes manu nostra subscriptas sigillo Regni Communis iussi-  
mus. Dat. Varsaviae die 17. mensis Junii. Anno Domini  
MDCCXXV. Regni vero nostri Anno primo. Stanislaus Au-  
gustus Rex. Louis Sigilli Penitenti Cancellariae majoris Regni.  
Clemens Kotlovski Sigilli majoris Regni p. Secretarius.  
mpp. Confirmatio Privilegiorum Synagogae Calipae  
Sencienae.

Anno Domini 1686. Die 22. Febr. G. D. Kotarski <sup>212</sup>  
Bonomum Bogwidze haeres, reliquum Provisionum à  
Summa Originali Marcurum 100. Solvit. In Posterum  
quotannis pro Feste S. Joannis Baptistae soluturus mor

1687. Die 23. Junij. Wsmi Pan Koszucki Zapisał Za Wzajemne Ze  
Wsi Jankowa, à Summa Flor. 300. per 21. usque ad  
annum Dni 1687. flor. 105 inclusive. Quietat restat pro  
futuro.